
 
НАКАЗ № 048-25-ОД 

 
м. Київ  «02» липня 2025 року 

         
Про затвердження складу приймальної комісії 
Приватної установи «Університет «Київська 
школа економіки» («КШЕ») та її структурних 
підрозділів на 2025 рік 
 

 

На виконання п.2.1. Положення про приймальну комісію Приватної установи «Університет «Київська 
школа економіки» та з метою організації проведення вступної кампанії у 2025 році 

 
НАКАЗУЮ:  
 

1. Затвердити склад приймальної комісії КШЕ на 2025 рік у такому складі: 
 

Голова  Тимофій БРІК ректор 

Заступники голови приймальної 
комісії 

Ольга ФАРЯТЬЄВА проректорка з операційної 
діяльності 

 Костянтин КИРИЧЕНКО проректор з міжнародного 
співробітництва 

 Микола ТРЕГУБ проректор з освітніх інновацій 

Відповідальний секретар  Вячеслав ПРЯМІЦИН начальник юридичного відділу 

Заступник відповідального 
секретаря 

Ольга АРЧАКОВА начальниця 
навчально-методичного відділу 

Уповноважені особи 
приймальної комісії з питань 
прийняття та розгляду 
електронних заяв 

Нікіта БОРЗАКОВСЬКИЙ фахівець навчально-методичного 
відділу  

Олександр СТЕПАНЮК фахівець навчально-методичного 
відділу  

Микита ПРИХІТЬКО фахівець навчально-методичного 
відділу  

Ілона ЦИЛОСАНІ фахівець навчально-методичного 
відділу  

Ірина КУМАНЕЦЬКА фахівець навчально-методичного 
відділу  



Уповноважена особа з прийому 
в аспірантуру 

Ігор СЕРДЮК професор факультету соціальних 
наук 

Уповноважена особа з прийому 
іноземців 

Юлія СИДОРЕНКО менеджерка міжнародних 
партнерств 

 
2. Затвердити склад структурних підрозділів приймальної комісії КШЕ: 

 
2.1. Консультаційний центр приймальної комісії у такому складі: 

 

Голова  Ілона ЦИЛОСАНІ фахівець навчально-методичного відділу  

Уповноважені 
особи 

Нікіта БОРЗАКОВСЬКИЙ фахівець навчально-методичного відділу  

Олександр СТЕПАНЮК фахівець навчально-методичного відділу  

Микита ПРИХІТЬКО фахівець навчально-методичного відділу  

Ірина КУМАНЕЦЬКА фахівець навчально-методичного відділу  

 
 

2.2. Фахові атестаційні комісії (магістратура) у такому складі: 
 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Економіка 

Голова Олег НІВ’ЄВСЬКИЙ доцент факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Олена БЄСЄДІНА академічна директорка факультету 
магістерських економічних студій 

Член комісії Олеся ВЕРЧЕНКО доцентка факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Ольга КУПЕЦЬ доцентка факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Павло ПРОКОПОВИЧ професор факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Максим СОЛОДАРЕНКО дослідник факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Дарія МИХАЙЛИШИНА дослідниця факультету магістерських 
економічних студій 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Менеджмент (Бізнес- адміністрування та Бізнес 
адміністрування (управління компаніями на міжнародних ринках)) 

Голова  Валентина САХНО декан Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Сергій ГВОЗДЬОВ професор Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Михайло КОЛІСНИК професор Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Олена ХОМЕНКО професорка Бізнес-школи (на правах 
факультету) 

Член комісії Олексій ГРОМИКО викладач Бізнес-школи (на правах факультету) 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Менеджмент (Урбаністика та повоєнна відбудова) 

Голова  Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка соціальних наук 

 



Член комісії Олександр ГАЛЕНКО викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Ігор ЧАВА викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Тіна ПОЛЕК викладачка факультету соціальних наук 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Публічне управління та адміністрування 

Голова  Віра УСИК в.о. декана факультету соціальних наук 

Член Іван ГОМЗА професор факультету соціальних наук 

Член комісії Олександра КОЙДЕЛЬ доцентка факультету соціальних наук 

Член комісії Анастасія ВЛАСЕНКО викладачка факультету соціальних наук 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Історія та археологія 

Голова  Антон ЛЯГУША академічний директор факультету соціальних 
наук 

Член комісії Оксана ДОВГОПОЛОВА професорка факультету соціальних наук 

Член комісії Андрій ФЕРТ  викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Євген МОНАСТИРСЬКИЙ дослідник в Гарвардському університеті 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Соціальна психологія 

Голова  Ірина ГУБЕЛАДЗЕ академічна директорка факультету соціальних 
наук 

Член комісії Марія ЧАЇНСЬКА викладачка факультету соціальних наук 

Член комісії Валерія ДІБРОВА викладачка факультету соціальних наук 

Член комісії Світлана ЧУНІХІНА викладачка факультету соціальних наук 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Авіаційна та ракетно-космічна техніка  

Голова  Віталій БОВКУНОВИЧ  викладач Інженерної школи (на правах 
факультету) 

Член комісії Тарас ЛЕНКОВСЬКИЙ викладач Інженерної школи (на правах 
факультету) 

Член комісії Віталій ОХРІМЕНКО доцент Інженерної школи (на правах факультету) 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Мікро- та наносистемна техніка 

Голова  Євген КОРОТКИЙ академічний директор Інженерної школи (на 
правах факультету) 

Член комісії Павло ВИПЛАВІН викладач Інженерної школи (на правах 
факультету) 

Член комісії Ярослав КРАЙНИК викладач Інженерної школи (на правах 
факультету) 

Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Математика 

Голова  Марина НЕСТЕРЕНКО заступниця декана факультету математики з 
наукової діяльності  

 



Член комісії Пьотр АХІНГЕР професор факультету математики 

Член комісії Марія ВЛАСЕНКО в.о. декана факультету математики  

 Фахова атестаційна комісія зі спеціальності Біологія та біохімія 

Голова  Андрій ЧЕРНІНСЬКИЙ к.б.н., викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Юлія ФАЙДЮК к.б.н., академічна директорка програми 
«Біоінформатика і аналіз медичних даних» 

Член комісії Надія КАСЯНЧУК програмна менеджерка програми 
«Біоінформатика і аналіз медичних даних» 

 
 
 
 

2.3. Комісії з проведення співбесід у такому складі: 
 

 

Комісія з проведення співбесіди з української мови 

Голова Тамара МАНДИЧ докторка філософії зі спеціальності Філологія, 
викладачка кафедри української і слов'янської 
філології та журналістики, Херсонський 
державний університет 

Член комісії Юліана МАКАР освітня експертка, авторка "Школи майбутніх 
магістрів" 

Комісія з проведення співбесіди з математики 

Голова Євгенія КОЧУБІНСЬКА викладачка факультету комп’ютерних наук 

Член комісії Сергій СЛОБОДЯНЮК викладач факультету комп’ютерних наук 

Комісія з проведення співбесіди з історії України 

Голова  Антон ЛЯГУША академічний директор факультету соціальних 
наук 

Член комісії  Ігор СЕРДЮК професор факультету соціальних наук 

Комісія з проведення співбесіди з іноземної мови 

Голова  Марія ПАВЛЮС академічна директорка факультету соціальних 
наук 

Член комісії Ольга СКРИПАК викладачка факультету соціальних наук 

Комісія з проведення співбесіди з біології 

Голова  Андрій ЧЕРНІНСЬКИЙ викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Надія КACЯНЧУК викладачка факультету комп’ютерних наук 

Комісія з проведення співбесіди з фізики 

Голова  Андрій СЕМЕНОВ  академічний директор із навчання фізиці 

Член комісії Георгій ШЕВЧЕНКО в.о. декана факультету комп’ютерних наук 

 



Комісія з проведення співбесіди з хімії 

Голова  Андрій ЧЕРНІНСЬКИЙ викладач факультету соціальних наук 

Член комісії Надія КACЯНЧУК викладачка факультету комп’ютерних наук 

Комісія з проведення співбесіди з української літератури 

Голова  Тамара МАНДИЧ докторка філософії зі спеціальності Філологія, 
викладачка кафедри української і слов'янської 
філології та журналістики, Херсонський 
державний університет 

Член комісії Юліана МАКАР освітня експертка, авторка "Школи майбутніх 
магістрів" 

Комісія з проведення співбесіди з географії 

Голова  Степан БЕРКО академічний директор факультету соціальних 
наук 

Член комісії Валерія ПАЛІЙ академічна директорка факультету соціальних 
наук 

 
 
 
 

2.4. Комісія з розгляду мотиваційних листів у такому складі: 
 

 

Факультет комп'ютерних наук 

Голова  Георгій ШЕВЧЕНКО в.о. декана факультету комп’ютерних наук 

Член комісії Олександра 
КОНОПАЦЬКА 

заступниця декана факультету комп’ютерних 
наук з розвитку 

Факультет магістерських економічних студій 

Голова Олег НІВ’ЄВСЬКИЙ доцент факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Олеся ВЕРЧЕНКО доцентка факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Максим ОБРІЗАН в.о. декана факультету магістерських 
економічних студій 

Член комісії Ольга КУПЕЦЬ доцентка факультету магістерських економічних 
студій 

Факультет соціальних наук 

Голова  Віра УСИК в.о. декана факультету соціальних наук 

Член комісії Ірина ГУБЕЛАДЗЕ академічна директорка факультету соціальних 
наук 

Член комісії Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету соціальних 
наук 

Член комісії Антон ЛЯГУША академічний директор факультету соціальних 
наук 

 



Факультет математики 

Голова  Марина Нестеренко заступниця декана з науки на факультеті 
математики 

Член комісії Марія Власенко  в.о. декана факультету математики 

Бізнес-школа (на права факультету) 

Голова  Олена ХОМЕНКО професор Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Валентина САХНО декан Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Сергій ГВОЗДЬОВ професор Бізнес-школи (на правах факультету) 

Член комісії Михайло КОЛІСНИК професор Бізнес-школи (на правах факультету) 

Інженерна школа (на права факультету) 

Голова  Сергій ІВАНЕЦЬ в.о. декана Інженерної школи (на правах 
факультету) 

Член комісії Даря БЕРЕЖНА фахівець навчально-методичного відділу 

 
2.5. Фахові атестаційні комісії для прийому в аспірантуру у такому складі: 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності Економіка 

Голова Павло ПРОКОПОВИЧ професор факультету магістерських економічних 
студій 

Член комісії Максим ОБРІЗАН в.о. декана факультету магістерських 
економічних студій 

Член комісії Максим СОЛОДАРЕНКО викладач факультету магістерських економічних 
студій 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності  Політологія 

Голова Анастасія ВЛАСЕНКО викладачка факультету соціальних наук 

Член комісії Тимофій БРІК ректор 

Член комісії Іван ГОМЗА професор факультету соціальних наук 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності  Соціологія 

Голова  Тимофій БРІК ректор 

Член комісії Аліна ЗУБКОВИЧ викладачка факультету соціальних наук 

Член комісії Тарас ЦИМБАЛ к.соц.н., викладач іншого закладу вищої освіти 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності Історія та археологія 

Голова  Антон ЛЯГУША академічний директор факультету соціальних 
наук 

Член комісії Тетяна ВОДОТИКА академічна директорка факультету соціальних 
наук 

Член комісії Ігор СЕРДЮК професор факультету соціальних наук 

 



Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності Математика 

Голова Пьотр АХІНГЕР професор факультету математики 

Член комісії Марія ВЛАСЕНКО в.о. декана факультету математики 

Член комісії Якуб КОНЄЧНИ професор факультету математики 

Член комісії Марина НЕСТЕРЕНКО заступниця декана з науки на факультеті 
математики 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності Комп’ютерні науки 

Голова Сергій КОЗЕРЕНКО  к.ф.-м.н., заступник декана факультету 
комп’ютерних наук з наукової діяльності 

Член комісії Роман КИСЛИЙ к.т.н., доцент факультету комп’ютерних наук  

Член комісії Інна СКАРГА-БАНДУРОВА д.т.н., провідний науковий співробітник 
 

Комісія з проведення співбесіди зі спеціальності Публічне управління та адміністрування 

Голова Віра УСИК в.о. декана факультету соціальних наук 

Член комісії Дмитро ЯРОВИЙ академічний директор факультету соціальних 
наук 

Член комісії Олександра КОЙДЕЛЬ доцентка факультету соціальних наук 

 
2.6. Апеляційна комісія у такому складі: 

 

Голова  Микола ТРЕГУБ проректор з освітніх інновацій 

Член комісії Ольга ФАРЯТЬЄВА проректорка з операційної діяльності  

Член комісії Вячеслав ПРЯМІЦИН начальник юридичного відділу 

 
3. Визнати таким, що втратив чинність наказ ректора №040-25-ОД від 12 червня 2025 року. 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 

Ректор  Тимофій БРІК 
 
 
 
 
 

 


